
   

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO POVO - MT 

Rua  José Salmen, Centro –  Fone: (66) 3494-1113  –  CEP: 78.773-000 - São José do Povo - MT  Pág: 1 / 1 

 
PORTARIA N° 24/2015<<>>  - DE 02 de Março de 2015 

 

 
Nomeia os membros para a Comissão de Aplicação e Execução de Teste 

Seletivo para a Contratação de Dentista para o PSF, desta Prefeitura 

Municipal e dá outras providências. 

 

ARIVALDO MEDEIROS DE SANTANA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

SÃO JOSÉ DO POVO, ESTADO DE MATO GROSSO ,  no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por lei, etc. 

 
RESOLVE: 

 

  ARTIGO 1º- Nomear os membros da Comissão de  Aplicação e  Execução  do 

teste Seletivo para a Contratação Dentista para o PSF da Prefeitura Municipal de São José do 

Povo-MT. Conforme Edital nº006/2015 - Seletivo nº002/2015.  

 

ARTIGO 2º -A comissão será composta de 01 (um) Presidente e 02 (dois) 

membros, como segue: 

 

                        Presidente:  

SIDNEIA CAETANO DOS SANTOS; 

 

Membros: 

I - MARIA DE LOURDES GUIMARÃES RODRIGUES; 

II - REINAN SILVA DE SOUZA . 

 

ARTIGO 2º-Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário. 

 

 

  GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

 SÃO JOSÉ DO POVO, 02 DE MARÇO DE 2015. 

 

 

ARIVALDO  MEDEIROS DE SANTANA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Registrado nesta Secretaria e publicada 

No Jornal Oficial da AMM-MT nº_____ 

__/__/____. 

 

%3c%3c%3e%3e

